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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21411006Q

2. Data e Regjistrimit 11/02/2022
3. Emri i Subjektit D.R.K Consulting & Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE FROSINA PLAKU, Ndertesa 68, 
Hyrja 1, Njesia Bashkiake Nr 7, 1023. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim/Instalim/Supervizim a. Impianteve te prodhimit te 

energjise elektrike per objekte civile e industrial b. 
Nenstacione elektrike, primar sekondar, linja te tensionit te 
larte c. Kabina elektrike TM/TU si edhe linjat e tensionit te 
ulet dhe te mesem d. Rrjete te telekomunikacionit, fiber 
optik, citofonise, fonise, intemetit, TV, access kontrrolli, 
CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimi te zjarrit etj., 
per objektet civile e industriale e. Sisteme te energjitike te 
rinovueshme, panele diellore f. Rrjete kabllore dhe optike 
per sistemin e telekomunikacionit g. Sistemeve te 
komunikimit, VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset 
Management, Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj. 
h. Punime, germime, instalim shtylla, ndertime e 
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale 2. Sherbime, 
Konsulence, Kolaudim dhe Asistence Teknike a. 
Transformator Fuqie/Panele 
Komutimi/UPS/Stabilizator/Radrizator/Grup Baterish/Sistem 
Tokezimi/Paneleve Diellore b. Konsulence inxhinierike ne 
fushen e studimit, projektimit, supervizimit dhe ndertimit te 
linjave elektriket TU dhe TM, telekomunikacionit baker dhe 
fiber, rrjetit AC dhe DC te ambjenteve teknike, Core Room 



2

dhe Data Center c. Analiza e Cilesise dhe Parametrave te 
Rrjetit te Furnizimit d. Permirsimi i eficenses dhe auditimit 
te energjise elektrike e. Performance Qualification Report 
(PQ) f. On call service 7/24 g. Kryerjen e veprimatrise ne 
fushen e ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrje zbatuese dhe investimin me fonde publike ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi ose 
administrimi publike ose private h. Kryerje e sherbimeve te 
mirembajtjes riparimit, furnizimit e vendosjes se pjeseve te 
kembimit dhe materialeve per te gjitha paisjet dhe impiantet 
3. Trajnim dhe certifikim personeli a. Trajnim dhe certifikim 
per garantimin e sigurise se punes dhe pajisjeve per instalim 
elektrike b. Trajnim dhe certifikim personeli ne rast 
evakuimi nga zjarri, dhenies se ndihmes se pare, punime ne 
lartesi, punes i vetem, ngarkesa te renda, ergonomia ne 
pozicionin e punes c. Trajnim dhe certifikim per garantimin 
e shendetit, sigurise dhe mireqenies te punojesve mbi 
rregullat absolute d. Analiza e riskut ne pune 4. Tregtim a.  
Import-export, tregtim me shumice e pakice, transport, te 
gjitha llojeve te linjave te rrjeteve elektrike te TU dhe TM, te 
telekomunikacioni baker dhe fiber, kondicioner, mbrojtje 
nga zjarri, paisje ngritese dhe transportuese, ndertimi, te 
destinuara per objekte industriale apo civile, motor 
gjeneratore, alternatore, stabilizatore e rregullatore tensioni, 
UPS, invertera, radrizatore, transformatore fuqie TU, TM, 
TL, panele komandimi, panele elektrike TU, TM, TL, bateri, 
sisteme fotovoltaike, etj, te destinuara per objekte civile dhe 
industriale Kompania ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi.
Artan Roko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKallaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LaidiDema
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtanRoko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.R.K Consulting & Engineering
E-Mail: artanroko@gmail.com  
Telefon: 0672011112  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861497-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AED350-E015-4C34-A8B9-0D15D74D61AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01F49C1-874C-49BC-AB89-105A56E472A5

